nos  nuper  venientes  juxta  constitutionem  concilii 

per  scripta  sua  facere  promiserunt,  et  in  manu  no- 
stra  firmaverunt.  Praeterea,  sicutdealiis  excommu- 

nicationibus  per  legatos  Romanae  Ecclesiae  satisfeci- 
mus  depositionem  et  excommunicationem  quam 

Geraldus  [Gerardus]  Ostiensis  episcopus  cum  Rem- 
baldo  [Rambaldo]  in  Munionem  simoniacum,  qui 
super   Simeonem    venerabilem    fratrem   nostrnm 

gulis  quibusque  justae   determinationis   finem  im-  D  Qscensem  (350)  episcopum  ordinatus  erat,  [forte 
ponet. 

Data  Romae  dccimo  tertio  Kalendas  Aprilis,  indi- 
ctione  duodecima. 

EPISTOLA  LXIV. 

AD  ALPHONSUM  CASTEUL^,  ET  SANCIUM  AIUGONI.E  REGES. 

(Anno  1074.) 

H'n'tatur  ad  recipiendum  Romanum  offlcium.  Excom- 
municationem  ac  depositionem  cujusdum  Simoniaci 
p>  r  suos  legatos  confimat, 
Gregouius  episcopus,  scrvus  servorum   Dei  al- 

» 

^349)  De  Alphonso  et  Sancio  regibu.s  Hispaniarum 
Mo'loricus  ar<  hiepiscopus  Toletanus  de  rebus  Hispa- nicis. 

deest  fecit]  ratam  esse  decrevimus,  atque  firmavi- 
mus,  usque  dum  resipiscens,  de  episcopatu,  quem 
indebite  tenuit,  sibi  satisfaciat,  atque  inde  recedat. 

Data  Romae,  xiv  Kalendas   Aprilis,   indictione 
decima. 

EPISTOLA  LXV. 

AD  BAGOSEOS. 

(Anno  1074.1 
Arguit  quod  eorum   episcopo  in  carcerem  conjecto 

iilium  sibi  elegcrint.  Pmcipit  ut  eum  vinculis  sol- 

(350)  Legendum  Ocensem,   admonet   Pagius  ad 
ann.  Chr.  1074,  num.  11.  Alia  euiin  Osca  ab  Oca. 
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A  EPISTOLA  LXVIL 

AD   GIBALDUM    SISTABICENSEM    EPISCOPUM. 

(Anno  1074.) 

Prwipit  ut  ecclesiam  Crosciensem  quam  invaserat, 

relinquat,  et  si  quod  jus  in  ea  ecclesia  se  putet 
habere,  ad  se  veniai. 

Gbegobius  cpiscopus,  servus  scrvorum  Dci,  Gi- 

iuldo  [Geraldo]  Sistaricensi  episcopo  salutem  ct 

apostolicam  benedictionem,  si  obedieris. 

IMichael  presbvter  ecclesiae  Crosciensis  [Ocociensis] 

vant :  et  hac  de  causa  legatum  mittit.  Quod  $i  per 

ipsum  legatum  h®c  causa  ad  exitum  perduci  non 
poterit.  jubet  episcopum,  et  eum  qui  ab  ipsis  fuit 
electus,  Romam  venire. 

Gbegobius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  om- 

nibus  Raguseis,  salutem  et  apostolicam  benedictio- 
nem,  si  obedierint. 

Pervenit  ad  aures  nostras,  vos  Vitalem  episcopum 

veslrum  cepisse,  et,  eo  in  custodia  et  vinculis  posito,